
567219-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567219-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych od dnia 01.01.2025 do dnia 31.12.2025 r.
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Przodkowo
E-mail: monika.warkusz@przodkowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z 
prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2025 do 
dnia 31.12.2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych od dnia 01.01.2025 do dnia 31.12.2025 r. a w szczególności: 1.1. Odbieranie, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo. 1.2 . Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych powstałych i zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, znajdującego się na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie, 
zwanego w dalszej części SOPZ jako PSZOK; 1.3. Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Przodkowie przy ul. Makowej 30; 1.4 . Odbieranie i zagospodarowanie ścieków z Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie – skratki i piaskownik. 1) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach określonych w opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ. Wykonanie przedmiotu zamówienia musi być 
zgodne z załączonymi dokumentami, obowiązującymi przepisami prawa. 3) Wykonawca 
zobowiązany jest przystąpić do wykonania usługi w terminach określonych przez 
Zamawiającego. 4) Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z trasą odbioru odpadów 
komunalnych we własnym zakresie i na własny koszt. 5) Wszystkie. pojazdy przeznaczone do 
realizacji zamówienia winny być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa przedsiębiorstwa, dane 
adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać 
aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu. Zgodnie z postanowieniem 
art. 68 a pkt 2) ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 875 z późn. zm.) Wykonawca do dnia 31.12.2025 r. 
zapewni realizację przedmiotu niniejszego zamówienia z co najmniej 7% udziałem pojazdów 
napędzanych paliwami alternatywnymi w stosunku do wszystkich pojazdów realizujących 
przedmiot niniejszego zamówienia
Identyfikator procedury: 5e8e9e69-b742-41f7-bfbf-a8969905f666

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/567219-2024
mailto:monika.warkusz@przodkowo.pl


567219-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.23.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kartuska 21  
Miejscowość: Przodkowo
Kod pocztowy: 83-304
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren Gminy Przodkowo

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Tryb przetargu nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustwy PZP, przy zastosowaniu 
procedury, o której mowa w art. 139 PZP tzw. procedura odwrócona - Niniejsze postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w rozumieniu art. 132 PZP, przy 
zastosowaniu procedury, o której mowa w art. 139 PZP tzw. procedura odwrócona (tzn. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia waru

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z 
prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2025 do 
dnia 31.12.2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych od dnia 01.01.2025 do dnia 31.12.2025 r. a w szczególności: 1.1. Odbieranie, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo. 1.2 . Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych powstałych i zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, znajdującego się na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie, 
zwanego w dalszej części SOPZ jako PSZOK; 1.3. Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Przodkowie przy ul. Makowej 30; 1.4 . Odbieranie i zagospodarowanie ścieków z Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie – skratki i piaskownik. 1) Szczegółowy opis przedmiotu 



567219-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach określonych w opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ. Wykonanie przedmiotu zamówienia musi być 
zgodne z załączonymi dokumentami, obowiązującymi przepisami prawa. 3) Wykonawca 
zobowiązany jest przystąpić do wykonania usługi w terminach określonych przez 
Zamawiającego. 4) Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z trasą odbioru odpadów 
komunalnych we własnym zakresie i na własny koszt. 5) Wszystkie. pojazdy przeznaczone do 
realizacji zamówienia winny być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa przedsiębiorstwa, dane 
adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać 
aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu. Zgodnie z postanowieniem 
art. 68 a pkt 2) ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 875 z późn. zm.) Wykonawca do dnia 31.12.2025 r. 
zapewni realizację przedmiotu niniejszego zamówienia z co najmniej 7% udziałem pojazdów 
napędzanych paliwami alternatywnymi w stosunku do wszystkich pojazdów realizujących 
przedmiot niniejszego zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.23.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren Gminy Przodkowo

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1) Cena (C) – waga 60 pkt cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 100 pkt x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



567219-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Termin zapłaty faktury (Tz) – waga 40pkt   najkrótszy termin zapłaty Cz = 
------------------------------------------------ x 100 pkt x 40% termin zapłaty oferty ocenianej 
Wykonawca podaje termin zapłaty w liczbach całkowitych. Termin zapłaty nie może być 
krótszy niż 7 dni i dłuższy niż 30 dni. Oświadczenie wykonawcy w zakresie przekraczającym 
30-dniowy termin zapłaty będzie uznane za nieważne. W przypadku podania przez 
wykonawcę terminu płatności dłuższego niż 30 dni, do oceny ofert zostanie przyjęty termin 
płatności maksymalny – 30 dni

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/983524

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/983524
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 67 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/983524
https://platformazakupowa.pl/transakcja/983524


567219-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 14 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Przodkowo
Numer rejestracyjny: 5891005383
Adres pocztowy: ul.Kartuska 21  
Miejscowość: Przodkowo
Kod pocztowy: 83-304
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: monika.warkusz@przodkowo.pl
Telefon: 585001621
Adres strony internetowej: https://www.przodkowo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przodkowo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przodkowo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań

mailto:monika.warkusz@przodkowo.pl
https://www.przodkowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przodkowo
https://platformazakupowa.pl/pn/przodkowo


567219-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b838554b-8134-4421-a789-d13ff5819a0b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 13:24:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 567219-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-19T22:05:38+0000




